

## Arkusz1

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto zł (kol. 5x6)	uwagi
1	kalendarz książkowy	Format: B5 (szer.18 wys. 25) z miejscem na długopis; Ilość stron: około 360 stron + mapy + strona tytułowa i skorowidz teleadresowy KWP Szczecinie (zdjęcie); Papier kredowy lub biały min.70g/m <sup>2</sup> Układ czytelny, każdy dzień na oddzielnej stronie (sobota i niedziela na jednej) na dole kalendarium; Wykończenie: Oprawa twarda z tłoczonym logo oraz napisem POLICJA, z obszyciem w kolorze granatowym.: bok kalendarza szyty oraz klejony, perforacja narożników: wycięcie registrów: Tasiemka w kolorze czerwonym oraz kapitałka. Załącznik nr	szt.	300			KWP
2	kalendarz książkowy	Format: B5 (szer.18 wys. 25) z miejscem na długopis; Ilość stron: około 360 stron + mapy + strona tytułowa i skorowidz teleadresowy KWP Szczecinie (zdjęcie); Papier kredowy lub biały min.70g/m <sup>2</sup> Układ czytelny, każdy dzień na oddzielnej stronie (sobota i niedziela na jednej) na dole kalendarium; Wykończenie: Oprawa twarda z tłoczonym logo, POLICJA i napis Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie oraz stopień imię i nazwisko, z obszyciem w kolorze granatowym.: bok kalendarza szyty oraz klejony, perforacja narożników: wycięcie registrów: Tasiemka w kolorze czerwonym oraz kapitałka. Załącznik nr	szt.	6			KWP
3	kalendarz książkowy	Format: B5 (szer.18 wys. 25) z miejscem na długopis; Ilość stron: około 360 stron + mapy + strona tytułowa; Papier kredowy lub biały min.70g/m <sup>2</sup> Układ czytelny, każdy dzień na oddzielnej stronie (sobota i niedziela na jednej) na dole kalendarium; Wykończenie: Oprawa twarda z tłoczonym logo oraz napisem Centralne Biuro Śledcze Policji z obszyciem w kolorze granatowym.: bok kalendarza szyty oraz klejony, perforacja narożników: wycięcie registrów: Tasiemka w kolorze czerwonym oraz kapitałka. Załącznik nr	szt.	92			CBŚP

Arkusz1

4	kalendarz książkowy	Format: B5 (szer.18 wys. 25) z miejscem na długopis; Ilość stron: około 360 stron + mapy + strona tytułowa; Papier kredowy lub biały min.70g/m <sup>2</sup> Układ czytelny, każdy dzień na oddzielnej stronie (sobota i niedziela na jednej) na dole kalendarium; Wykończenie: Oprawa twarda z tłoczonym logo oraz napisem Centralne Biuro Śledcze Policji oraz stopniem imieniem i nazwiskiem z obszyciem w kolorze ciemny bordowy.: bok kalendarza szyty oraz klejony, perforacja narożników: wycięcie registrów: Tasiemka w kolorze czerwonym oraz kapitałka. Załącznik nr	szt.	11			CBŚP
5	kalendarz książkowy	Format: A4- z miejscem na długopis; Ilość stron: około 360 stron + mapy + strona tytułowa; Papier kredowy lub biały min.70g/m <sup>2</sup> Układ czytelny, każdy dzień na oddzielnej stronie (sobota i niedziela na jednej) na dole kalendarium; Wykończenie: Oprawa twarda z tłoczonym logo, oraz napis Centralne Biuro Śledcze Policji oraz stopniem imieniem i nazwiskiem, z obszyciem w kolorze ciemny szary.: bok kalendarza szyty oraz klejony, perforacja narożników: wycięcie registrów: Tasiemka w kolorze czerwonym oraz kapitałka. Załącznik nr	szt.	5			CBŚP
6	kalendarz książkowy	Format: A5 z miejscem na długopis; Ilość stron: około 360 stron + mapy + strona tytułowa; Papier kredowy lub biały min.70g/m <sup>2</sup> Układ czytelny, każdy dzień na oddzielnej stronie (sobota i niedziela na jednej) na dole kalendarium; Wykończenie: Oprawa twarda z tłoczonym LOGO, napis Biuro Spraw Wewnętrznych (z możliwością zmiany LOGO oraz nazwy), z obszyciem w kolorze granatowym.: bok kalendarza szyty oraz klejony, perforacja narożników: wycięcie registrów: Tasiemka w kolorze czerwonym oraz kapitałka. Załącznik nr	szt.	20			BSW
7	kalendarz ścienny – trójdzielny	Wymiar: około 320x850mm(+/- 20 mm);Główka :foliowana, lakierowana, podklejona wypukła ze zdjęciem KWP w Szczecinie; Kolorystyka: niebiesko- czerwona; Wykończenie: pasek z ruchomym czerwonym okienkiem: nadruk pomiędzy kalendariami (1. Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie, ul. Małopolska 47, 70-515 Szczecin; 2. <a href="http://www.szczecin.kwp.gov.pl">www.szczecin.kwp.gov.pl</a> ); trzy osobne kalendaria po 12 stron z imieniami; daty czytelne z daleka. Logo, napis .Załącznik nr	szt.	450			KWP
8	kalendarz ścienny – trójdzielny	Wymiar: około 320x850mm(+/- 20 mm);Główka :foliowana, lakierowana, podklejona wypukła z logo CBŚP; Kolorystyka ; niebiesko-czerwona Wykończenie :pasek z ruchomym czerwonym okienkiem: nadruk pomiędzy kalendariami; trzy osobne kalendaria po 12 stron z imieniami; daty czytelne z daleka. Załącznik nr	szt.	62			CBŚP

Arkusz1

9	kalendarz ścienny – trójdzielny	Wymiar: około 320x850mm(+/- 20 mm);Główka :foliowana, lakierowana, podklejona wypukła z logo BSW w Szczecinie; Kolorystyka: niebiesko-czerwona; Wykończenie :pasek z ruchomym czerwonym okienkiem: nadruk pomiędzy kalendariami; trzy osobne kalendaria po 12 stron z imieniami; daty czytelne z daleka. Załącznik przykładowy nr	szt.	30			BSW
10	kalendarz biurkowy	Wymiar:295x122 mm(+/-20mm); Ilość :30 kart (druk dwustronny);Kalendarium: tydzień na jednej stronie, w dolnym rogu skrócony kalendarz trzech miesięcy; Kolorystyka: niebiesko -czerwona; Wykończenie: spirala, podstawka kartonowa o profilu trójkąta zapewniająca stabilność i wytrzymałość; Nadruk: logo i napis Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie. Załącznik nr	szt.	350			KWP
11	podkład na biurko	Wymiar: A2+;Papier biały min.80g/m <sup>2</sup> ;Ilość kartek 52(+/-3);Kolorystyka :niebiesko-czerwona ;Blok: klejony wzdłuż dolnej krawędzi; Nadruk logo KWP W Szczecinie; tygodniowy plan zajęć, kalendarz na 2018 i 2019 rok, miejsce na notatki- projekt zleceniobiorcy	szt.	100			KWP
<b>Wartość</b>							